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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.07.D.2023                                              Sochaczew, dnia  13.03.2023r 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 
                    Na podstawie Art. 135  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla 

ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.07.D.2023, odpowiadamy na 

pytania Wykonawców: 

 

 

Pytanie 1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:  

1. W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 

wysokości 0,5 % od wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki 

licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3, jednak nie więcej 

niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części towarów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: TAK. Adres poczty e-mail  faktury@szpitalsochaczew.pl  

 Pytanie 3: dotyczy Zadania nr 84:  Czy Zamawiający, w związku z wycofaniem produkcji Optiray 300 50 

ml, dopuści Optiray 300 100ml ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający w Zadaniu 5, poz. 73 (BUPIVACAINUM SPINAL 0,5% HEAVY) wymaga 

zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych 

opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków 

anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty 

w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia 

regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules 

and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 

24;14(2):226-30) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 5: Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci 

doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o 

przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6: Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci 

injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, 

flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. 

tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio 

przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod 

względem ekonomicznym. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 7: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 

kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy 

ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź:  Pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

Pytanie 8: Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest 

tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy 

wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? 

Odpowiedź:  Ostatnia cena sprzedaży oraz uwagę o jego braku. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem 

Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie 

handlowe) w pozycjach gdzie w SWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na 

podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku za opakowanie z przeliczeniem ilości. 

Pytanie 10: Dotyczy zadanie 5 pozycja 1, czy Zamawiający ma na myśli Bebilon Prosyneo HA 1 

(ProExpert), płyn, 90 ml, 24 szt. w ilości 1 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 11: Dotyczy zadanie 5 pozycja 2 i 3, czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 400 g ( 

producent zmienił wielkość opakowania)  w ilości dla pozycji 1 – 1 op. a  dla pozycji3 -3 op.? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 12: Dotyczy zadanie 5 pozycja 4 i 5, czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 400 g ( 

producent zmienił wielkość opakowania)  w ilości dla pozycji 4 – 1 op. a  dla pozycji 5-1 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 13: Dotyczy zadanie 10 pozycja 1, czy zamawiający dopuści wycenę Levofloxacin Kabi, 5 

mg/ml;100 ml, rozt.d/inf.,10poj.KabiPac ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 14: Dotyczy zadanie 11 pozycja 1 i 2, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolki?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 15: Dotyczy zadanie 12 pozycja 1 i 2, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16: Dotyczy zadanie 13 pozycja 1 , czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 17: Dotyczy zadanie 14 pozycja 1 , czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 18: Dotyczy zadanie 15 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 20 

butelek w ilości 475 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 19: Dotyczy zadanie 15 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 20 

butelek w ilości 2 op.?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 20: Dotyczy zadanie 18 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 1 fiolce 

w ilości 660 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 21: Dotyczy zadanie 19 pozycja 1 ,2, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 22: Dotyczy zadanie 24 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kapsułki ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 23: Dotyczy zadanie 25 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 24: Dotyczy zadanie 25 pozycja 6, czy Zamawiający dopuści wycenę lek dostępny na jednorazowe 

pozwolenie MZ ( jedyny dostępny)? 

Odpowiedź:  Brak pozycji 6 w zadaniu 25. 



Pytanie 25: Dotyczy zadanie 25 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycenę Ospamox,  (250 mg/5 ml), 

prosz.d/sp.zaw.doust., 60 ml (6,6g) w ilości 1 op? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuję zapisy dotyczące poz. 1 z zadania 25. 

Pytanie 26: Dotyczy zadanie 29 pozycja 6, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kapsułki ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 27: Dotyczy zadanie 29 pozycja 15, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tab. 

dojelitowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 28: Dotyczy zadanie 30 , czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 40 pojemników w 

ilości 275 opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 29: Dotyczy zadanie 40 pozycja 6, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 

worków lub KabiPaków  w ilości 50 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 30: Dotyczy zadanie 40 pozycja 11,13, czy zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletka 

drażowana? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 31: Dotyczy zadanie 45 pozycja 1,70,116,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

dojelitowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 32: Dotyczy zadanie 45 pozycja 10, 57, 95, 97, 124, 128, 136, 137, 144, 147, 148, 149, 152, 155, 

156, 168, 169,171,172,173,174,,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki powlekanej?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 33: Dotyczy zadanie 45 pozycja 99, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kapsułki ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 34: Dotyczy zadanie 45 pozycja 179,180, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 35:  Dotyczy zadanie 45 pozycja 12, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 

fiolek w ilości 1 op. ( obecnie dostępny fasunek)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 36: Dotyczy zadnie 45 pozycja 67, czy Zamawiający dopuści wycenę Famogast, 40 mg, tabl.powl., 

30 szt w ilości 1 op.( brak opakowana x 20)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 37: Dotyczy zadanie 45 pozycja 88, czy Zamawiający dopuści wycenę Hemorol, czopki, 12 

szt,bl(2x6) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 38: Dotyczy zadanie 45 pozycja 135, czy Zamawiający dopuści wycenę Metafen Rozkurczowy, 40 

mg, tabl., 40 szt w ilości 60 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 39: Dotyczy zadanie 45 pozycja 184, czy Zamawiający dopuści wycenę Maść pięciornikowa 

złożona, (Ziaja), 20 g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 40: Dotyczy zadanie 45 pozycja 195, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 5 

ampułek w ilości 6 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 41: Dotyczy zadanie 45 pozycja 200, czy Zamawiający dopuści wycenę Kanavit, 10 mg/ml; 1 ml, 

emuls.do wstrz., 5 amp,(Zg.MZ) w ilości 120 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 42: Dotyczy zadanie 47 pozycja,1,8,18,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 43: Dotyczy zadanie 47 pozycja 9, czy Zamawiający dopuści wycenę Bexon, 

(50mg+50mg+0,5mg)/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz.,5 amp ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 44: Dotyczy zadanie 47 pozycja10, czy Zamawiający dopuści leku w postaci tabletki ulegającej 

rozpadowi w jamie ustnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 45: Dotyczy zadanie 47 pozycja 16, czy Zamawiający dopuści wycenę Proxacin 1%, 10 mg/ml; 10 



ml, konc.d/sp.roztw.d/inf.,10amp w ilości 1 op? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 46: Dotyczy zadanie 50 pozycja ,4,14,15,28,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci 

tabletki powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 47: Dotyczy zadnie 50 pozycja 8,9, czy zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kapsułki?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 48: Dotyczy zadanie 50 pozycja 13, czy Zamawiający dopuści wycenę HepaDr. A, tabl., 40 szt ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 49: Dotyczy zadanie 51 pozycja 4, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kapsułki ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 50:  Dotyczy zadanie 51 pozycja 5, czy Zamawiający dopuści wycenę Amiokordin,  50 mg/ml; 3 ml, 

roztw.do wstrz., 5 amp w ilości 420 op. ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 51: Dotyczy zadanie 51 pozycja ,6,7,9,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 52: Dotyczy zadanie 55 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści wycenę Ketonal  Duo, 150 mg, kaps.o 

przedł.uwaln,tw.,30szt,bl(3x10) w ilości 1 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 53: Dotyczy zadanie 55 pozycja 4,6,44,112,113, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci 

tabletki powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 54: Dotyczy zadanie 55 pozycja 12, czy zamawiający dopuści wycenę Fortrans, 74 g, 

prosz.d/sp.roztw.doustn., 48 sasz. w ilości 1 op. ( producent zmienił wielkość opakowania)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 55:  Dotyczy zadanie 55 pozycja 46, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 1 

fiolce w ilości 10 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 56:  Dotyczy zadanie 55 pozycja 51, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci kapsułki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 57: Dotyczy zadanie 55 pozycja 55, czy Zamawiający ma na myśli Aerrane, 100 %, płyn do 

anest.wziewn.,100 ml, 6 butel. W ilości 1 op.( brak w ofercie producenta opakowania x 1)? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 58: Dotyczy zadanie 55 pozycja 92, czy Zamawiający dopuści wycenę Oxytocin Grindex, 8,3 

mcg/ml; 1 ml,roztw.d/wstrz,infuz,10amp w ilości 120 op. ( zgodnie z chpl produkt zawiera Jeden ml 

roztworu zawiera 8,3 mikrograma oksytocyny (5 IU).? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuję zapisy dotyczące poz. 92 z zadania 55. 

Pytanie 59: Dotyczy zadanie 55 pozycja 96, czy Zamawiający dopuści wycenę OneGel, żel, 

steryl.lubrykant, z lidokainą,  6ml, 25 strzyk.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 60: Dotyczy zadanie 55 pozycja 123, prosimy o doprecyzowanie dawki ( brak rejestracji 0,0125g 

+0,05g) ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję zapisy dotyczące poz. 123 z zadania 55. 

Pytanie 61:  Dotyczy zadanie 57 pozycja 1 i 2 , czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 30 

tabletek powlekanych w ilości 2 opakowania do każdej pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 62: Dotyczy zadanie 57 pozycja 5, czy zamawiający dopuści wycene Concor Cor  2.5, 2,5 mg, 

tabl.powl., 28 szt,bl w ilości 1 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 63: Dotyczy zadanie 57 pozycja ,6,7,11,12,14,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci 

tabletki powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 64:  Dotyczy zadanie 57 pozycja 16,17,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

dojelitowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 65: Dotyczy pakiet 57 pozycja 18, czy Zamawiający dopuści wycenę Concor Cor  5, 5 mg, 

tabl.powl., 28 szt,bl w ilości 193 op.? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 66:  Dotyczy zadanie 62 pozycja ,1-10,14,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

powlekanej?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 67:  Dotyczy zadanie 62 pozycja 20, czy zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolki ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 68: Dotyczy zadanie 63 pozycja 1, czy zamawiający dopuści wycenę leku w postaci fiolki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 69: Dotyczy zadanie 63 pozycja ,2,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 70: Dotyczy zadanie 63 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści wycenę Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 

ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp w ilości 10 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 71:  Dotyczy zadanie 63 pozycja ,16,31,32,33,34,46,56,57,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w 

postaci tabletki powlekanej?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 72: Dotyczy zadanie 63 pozycja 44, czy zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 6 

czopków w ilości 1 op.( opakowanie x 5 zakończona produkcja)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 73: Dotyczy zadanie 63 pozycja 65, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 1 

ampułko strzykawce w ilości 60 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 74: Dotyczy zadanie 63 pozycja 68, czy Zamawiający dopuści wycenę Diagen, 60 mg, tabl.o 

zmod.uwaln., 30 szt,butel w ilości 3 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 75: Dotyczy zadanie 63 pozycja 67, czy zamawiający dopuści wycenę Diuresin SR, 1,5mg, 

tabl.powl.o przedł.uwaln.,60szt,bl(6x10) w ilości 9 op? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 76: Dotyczy zadanie 72 pozycja 1,2,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 77: Dotyczy zadanie 77 pozycja 1,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 78: Dotyczy zadanie 81 pozycja 2,3, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

podjęzykowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 79: Dotyczy zadanie 86 pozycja 1,2,3, czy Zamawiający dopuści wycenę Convulex 150 mg,300 mg, 

500 mg kaps.miękkie, 100 szt po 1 opakowaniu dla każdej pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopszcza. 

Pytanie 80: Dotyczy zadanie 86 pozycja 4, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tab. 

drażowanej ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 81:  Dotyczy zadanie 86 pozycja 8, czy Zamawiający dopuści wycenę Mirtor, 45 

mg,tabl.uleg.rozp.w j.ustn., 30 szt,bl(5x6) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 82: Dotyczy zadanie 86 pozycja 10, czy Zamawiający dopuść wycenę Debridat,  7,87mg/g, gran.do 

sporz.zaw.doustn., 250 ml 1 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 83: Dotyczy zadanie 86 pozycja 11, czy zamawiający dopuści wycenę AuroDulox, 60 mg, 

kaps.dojelit.twarde, 28 szt ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 84: Dotyczy zadanie 86 pozycja 12, czy Zamawiający dopuści wycenę AuroDulox, 30 mg, 

kaps.dojelit.twarde, 28 szt ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 85: Dotyczy zadanie 86 pozycja 13,15,16,17,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci 

tabletki powlekanej?  



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 86: Dotyczy zadanie 86 pozycja 14,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

dojelitowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 87:  Dotyczy zadanie 95, pozycja 11,czy Zamawiający dopuści wycenę Pangrol 10 000, 10 000 j., 

kaps., 50 szt ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 88: Dotyczy zadanie 95 pozycja 12,13,14 czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci 

kapsułki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 89: Dotyczy zadanie 95 pozycja 7, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki 

powlekanej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 90:  Dotyczy zadanie 98 pozycja nr 1, czy zamawiający dopuści wycene Clemastin BP, 1 mg/ml; 2 

ml, roztw.d/wstrz.,10 amp (Zg.MZ) w ilości 43 op. (Clemastinum WZF,  1 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 5 

amp-zakończona produkcja)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 91: Dotyczy pakietu nr 13 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki 

Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji 

rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w 

przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co 

pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 92:  Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki 

Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji 

rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w 

przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co 

pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ni ewymaga. 

Pytanie 93: Dotyczy pakietu nr 18 poz. 1. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią 

Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po 

rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej? (2.) Czy 

Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt 

Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% 

roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 94: Dotyczy pakietu nr 55 poz. 108. W związku z problemami z dostępnością prosimy o 

wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to 

przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuję zapisy dotyczące poz. 108 z zadania 55. 

Pytanie 95: Dotyczy pakietu nr 55 poz. 72. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego 

Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję zapisy dotyczące poz. 72 z zadania 55. 

Pytanie 96:  Dotyczy pakietu nr 55 poz. 41. W związku ze zmianą przez producenta postaci leku z ampułki 

na fiolkę, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 97: Dotyczy pakietu nr 63 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego  

Lidocaine 1% ,10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuję zapisy dotyczące poz. 7 z zadania 63. 

Pytanie 98:  Dotyczy pakietu nr 63 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego  

Lidocaine 2%,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuję zapisy dotyczące poz. 8 z zadania 63. 

Pytanie 99:  Dotyczy pakietu nr 63 poz. 35 i  Czy Zamawiający wymaga, pochodziły od jednego 

producenta?  

Odpowiedź: Pytanie niezrozumiałe. 

Pytanie 100:  Dotyczy pakietu nr 71 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu 

do infuzji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie 101: Dotyczy pakietu nr 102 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był 

przechowywany  w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i 

dostępne  są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie 102:  Dotyczy zadanie 45 pozycja 203, czy Zamawiający dopuści wycenę ACC, 200 mg, 

tabl.musuj., 20 szt ( 200 mg/5 g, prosz.d/sp.roztw., 20 szt-zakończona produkcja)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 103:  Dotyczy zadanie 45 pozycja 204, czy Zamawiający dopuści wycenę  ACC  optima, 600 mg, 

tabl.musuj.,10 szt. (600 mg/5 g, prosz.d/sp.roztw., 20 szt-zakończona produkcja) w ilości 150 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 104:  Dotyczy zadanie 63 pozycja 61, czy Zamawiający dopuści wycenę Selgres, 5 mg, tabl.powl., 

50 szt w ilości 1 op? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 105: Dotyczy produktów o statusie zakończonej pozycji: 

 zadanie 40 pozycja 8,19 

 zadanie 45 pozycja 69,103,203,204 

 zadanie 50 pozycja 16,22 

 zadanie 55 pozycja 79,98,114 

 zadanie 63 pozycja 12,17 

 zadanie 86 pozycja 10 

 zadanie 98 pozycja 8 

czy zamawiający wykreśli pozycje z pakietów, lub zezwoli na wycenę z uwaga po ostatniej cenie ? 

Odpowiedź: Należy wycenić z uwagą po ostatniej cenie. 
 

 

 

Z poważaniem 
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